様式第３号（第８条関係）

八女市横町町家交流館（利用・変更）許可申請書

令和　年　月　日

八女市観光協会　八女福島支部　支部長　様

	申請者
	住所

	団体名

	（代表者）

	電話

（利用・変更）許可を受けたいので、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

	利　用　の　目　的
	行　事　名

	行事の目的

	利　用　の　日　時
	令和　年　月　日
	　時　　分から

	　時　　分まで

	利用施設の区分
	□ 町家交流スペース
□ まちなみライブラリースペース　利用人員　　　人
□ ミーティングスペース

	利　用　責　任　者

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	領収免除
	許可番号　　　　　　　　　　　　　　　号